- 1 -

赤卫计办字〔2017〕10 号

转发关于征集转发关于征集转发关于征集转发关于征集 2017201720172017 年度年度年度年度

赤峰市社会科学科研课题选题的赤峰市社会科学科研课题选题的赤峰市社会科学科研课题选题的赤峰市社会科学科研课题选题的通知通知通知通知

委直属各医疗卫生单位、赤峰学院各附属医院：

    现将中共市委宣传部、赤峰市社会科学联合会《关于征

集 2017 年度赤峰市社会科学科研课题选题的通知》（赤社联发

〔2017〕2 号）转发给你们。请按照通知要求做好有关工作。

材料电子版于 2017 年 2 月 20 日前报市卫计委学会办公室，

具体有关要求见附件。

- 2 -

     联系人：迟雪峰  电话：5891128

             冯庆刚  电话：5891127

邮  箱：cfsyywsxh@163.com

     附件：赤社联发〔2017〕2号

赤峰市卫生和计划生育委员会办公室

2017年 1月18日

（公开形式：主动公开）

赤峰市卫生和计划生育委员会办公室           2017年1月18日印发

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -